COMUNE DI ISERA
Provincia di Trento

PIANO FINANZIARIO
SERVIZIO RIFIUTI SOLIDI URBANI

Preventivo anno 2019 - TA.RI.

Voci di costo

Voci di ricavo

Allegato 1)

Ammortamento crm € 4.720,00
Ammortamento attrezzature € 360,00
Spese pulizia strade € 30.000,00
Costi amministrativi € 40.000,00
Interessi passivi mutui € -

Costi di gestione CRM € 120.000,00
spese fisse raccolta € 86.500,00

Totale spese fisse € 281.580,00

Acquisto materiali d'uso e
promozione € 20.000,00

Spese viaggi e smaltimento urbani €  140.000,00

Spese viaggi e smaltimento
differenziata € 135.000,00

Totale costi variabili € 295.000,00

Totale costi complessivi € 576.580,00

Da tariffa fissa utenze
domestiche

Da tariffa fissa utenze non
domestiche

Da altri Enti per
compartecipazione

Totale ricavi da quote fisse

Da tariffa variabile utenze domestiche

Da tariffa variabile armonizzata utenze
non domestiche

Da altri Enti per
compartecipazione

Totale ricavi da quote variabili

Totale ricavi complessivi

€

€

141.666,00

60.714,00

79.200,00

121.100,00

51.900,00

122.000,00

€ 281.580,00

€ 295.000,00

€ 576.580,00



